
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 

Московского района  Санкт-Петербурга                                                                                            
г. Санкт-Петербург, внутригородская территория города федерального значения муниципальный 

округ Гагаринское, проспект Витебский, дом 41, корпус 5, литера А 
тел. (812) 379-00-87, факс: (812) 379-00-87                                                                                                          

E-mail: ds24mr@yandex.ru 

___________________________________________________________________________                                                                                      

ПРИКАЗ 

31.10.2023                                                                                                                        № 72/1 

О создании Совета родителей (законных представителей) воспитанников ГБДОУ 

детский сад № 24 Московского района Санкт - Петербурга 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Уставом Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 24 Московского района Санкт-Петербурга, 

на основании протоколов групповых родительских собраний   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет родителей (законных представителей) и утвердить его в следующем 

составе: 

№ п/п ФИО родителя                                         

(законного представителя) 

Группа 

1. Шевнина Анна Алексеевна «Цыплята» 

2. Шмидт Наталья Николаевна «Божьи коровки» 

3. Табакова Наталья Николаевна «Солнышко» 

4. Баушева Екатерина Аркадьевна «Колобки» 

5. Ульяшова Виктория Викторовна «Колокольчики» 

6. Табакова Наталья Николаевна «Звёздочки» 

7. Катанчиева Мадина Мухамедовна «Радуга» 

8. Карамзина Мария Евгеньевна  «Пчёлки» 

9. Чумаченко Раиса Викторовна «Ромашки» 

10. Молынь Ольга Николаевна «Осьминожки» 

11. Золотарева Евгения Игоревна «Вишенки» 

12. Зиборова Дарья Валерьевна «Золотая рыбка» 

 

2. Установить срок полномочий Совета родителей (законных представителей)  -                  

до 31 августа 2024 года. 

3. Старшему воспитателю, А.М.Хубиевой, разместить сведения о составе Совета 

родителей (законных представителей) воспитанников на сайте ДОУ в сети 

«Интернет» в соответствующем разделе с учетом требований законодательства                   

о защите персональных данных. 

Срок: 25.10.2023 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 24 ________________ Е.В.Должикова 

С приказом ознакомлена ________________ А.М.Хубиева               

mailto:ds24mr@yandex.ru

